DECISÃO COREN/RS Nº 176/16

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

Dispõe sobre o cancelamento de inscrição

dos profissionais da Enfermagem.

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul -

COREN-RS, no uso da competência que lhe confere o artigo 15, inciso I da Lei n° 5.905

de 12 de julho de 1973, tendo em vista  o que consta na Resolução Cofen - 448/13 de

05/11/2013, dando cumprimento à deliberação do Plenário em sua 411ª Reunião

Ordinária de Plenária, realizada em 15/12/2016:

DETERMINA:

ARTIGO 1º -  O cancelamento das Inscrições dos Profissionais

abaixo relacionados:

QUADRO I

INSCRIÇÃONOME

DANIELI ROJESKI DA SILVA 1 0179685

MIRIAN CRISTINA ZILLMER 2 0155105

PAULA CORREA DE OLIVEIRA 3 0224842

QUADRO II

INSCRIÇÃONOME

ADEMIR DOS SANTOS MENDES 1 0193890

ADRIANA GONCALVES DA SILVA 2 0587752

ALINE CASSIA MARCO SOARES CUNHA 3 0601190

ALINE RAMIRES TORMA ROSSINI 4 0465211

ALISSANDRA ECKER 5 0358060

ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA 6 0175546

CLAUDETE CONSTANTINA SILVA 7 0159874

DAIANE ALINE MARASCA 8 0477288

DANIELE FERREIRA MARTINS 9 0252701

ELIANE CARINA BAGGIO 10 0644588

ELISANGELA MARISA STEIN BILENKI 11 0569978

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 176/16

FABIOLA CRISTIANE MICHELIN 12 0118247

FRANCIELE BEATRIS HAFNER 13 0231920

GISLAINE BRUM BARRETO NUNES 14 0102757

IRACEMA MARIA ZIN FARINA 15 0142319

IRACEMA MARIA ZIN FARINA 16 0142319

IRON DERLI MAIA 17 0484789

ISABEL CRISTINA LOPES DOS SANTOS 18 0211479

JEAN PIERRE PACHECO 19 0383596

JORGEANA ANDREA COLPO 20 0113356

LENIR APARECIDA ANTUNES DEGREGORI 21 0219841

LUCIANA PETRY VILLAVICENCIO 22 0125498

LUCIANA SILVA DOS SANTOS 23 0943326 (Óbito)

MAGDA REGINA AFFONSO DOS SANTOS 24 0126044

MARIA MARLI ALBUQUERQUE BUENO 25 0150332

MARIELE PAULA MORANDINI 26 0218154

NELY MARIA PIZZATTO 27 0122269 (Óbito)

PATRICIA BEHLKE 28 0081572

ROSANE FATIMA DRESC BARATTO 29 0062566

SABRINA BROKER MACHADO 30 0406516

SALETE APARECIDA DA SILVA FREITAS 31 0045266

SANDRA MARA SCHMIDT KREBS 32 0030026

SANDRA MARIA LUCAS COSTA 33 0262226

SILVANA GOMES RAMOS 34 0496449

SILVIA JULIANA SILVEIRA DOS SANTOS 35 0189990

VIRGINIA PEREIRA ESPINDOLA 36 0366439

VIVIANE GUERINI DA SILVA 37 0405176

QUADRO III

INSCRIÇÃONOME

ANA CRISTINA GASSEN 1 0259731

CARLOS RENATO DUARTE 2 0187550

CLARISE ROSA BAPTISTA 3 0115445

CRISSIE TROLEIS DE OLIVEIRA 4 0277919

DANIEL DA COSTA SANTOS 5 0264622

ELCIO ANTONIO DE OLIVEIRA 6 0407871 (Óbito)

ELENUSA PORTUGAL CARLIN 7 0149118

ELISANDRA DE BAIRROS CAETANO 8 0361525

ELISANGELA MARIA DE ALMEIDA 9 0248466

GECY DA SILVA 10 0095831

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 176/16

JOAQUIM CONCEICAO GARCIA 11 0371620

LUCIANA SILVA DOS SANTOS 12 0129257 (Óbito)

MARCIA ADRIANA GASPARETO 13 0336726

MARGARETE TERESINHA REGERT 14 0083832

MARIA DA GRACA ERING 15 0122803

MARIA IGNES GRESPAN 16 0127753

MARIA MARLI ALBUQUERQUE BUENO 17 0228056

MARLENE SALETE TONKIEL ZAAR 18 0367717

MELANIA ROSA WELTER 19 0128442

ONOFRE BUENO SILVA 20 0228783

ROSALI BRENDEL G. DE OLIVEIRA 21 0095875

SILVANA LAQUE DE MOURA 22 0149601

VALDIRENE SOARES DA SILVA 23 0353839

VANIA MARA DOS SANTOS NUNES 24 0199913

ZILA MIERES CANDOR 25 0108855

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2016.

ARTIGO 2° - Esta decisão entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

WILLI WETZEL JUNIOR

COREN-RS Nº 74.664

SECRETÁRIO

DANIEL MENEZES DE SOUZA

COREN-RS Nº 105.771

PRESIDENTE DO COREN-RS

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.